Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение-
основная общеобразовательная школа с. Грачевка

 Аркадакского  муниципального района  Саратовской области

ПРИКАЗ

№ ____76_______                                       от__30.05.2012_____________
_о переводе учащихся

 На основании решения педсовета №  9   от 30.05.  2012 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

а) перевести во второй класс
1.Беднякова Захара

2 Калашникову Валерию

3 Калашникова Даниила

б)перевести в третий класс
1.Вербицкую Галину

2.Клементьева Кирилла

3.Богомолову Тамару
в) перевести в четвертый класс
1) Кочетову Ольгу

 г) перевести в пятый класс
1) Клементьева Даниила

2) Саютину Алену

3) Сергееву Викторию

4) Федорову Земфиру

д) перевести в шестой класс
1)Ефремова Владислава

2) Коновалова Никиту1)
е)  перевести в седьмой класс
1)Бровийчук Ксению

2) Капкина Ивана

 3)Шмыглева Антона

ж) перевести в восьмой класс
1) Вербицкую Алену

2) Друзина Кирилла

3) Сорокина Александра
з) перевести в девятый  класс

1 Катякова Александра

2) Максимову Луизу
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                          /Капкина Т.В./